90 20/11/2025 ANTOLIANA VAZQUEZ VERA 8.237.853 AYUDA ECONOMICA 200.000

91 20/11/2025 RAMONA CACERES MAERINEZ 7.237.710 AYUDA ECONOMICA 200.000

92 20/11/2025 HECTOR LORENZO AQUINO VERA 6.795.165 AYUDA ECONOMICA 200.000

93 20/11/2025 FREDY URBINA BOGADO 8.176.769 AYUDA ECONOMICA 200.000

TOTAL: VEINTE Y UN MILLONES OCHOCIENTOS MIL.- 21.800.000